
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ.Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634   
Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 
Χανιά: 14/04/2011 
Α.Π:  23789 
Aριθµ. Αποφ. 318 

 
 
ΘΕΜΑ: Χορήγηση Επιδοµάτων Προϊσταµένων  Οργανικών µονάδων  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 
             1.    Τις διατάξεις  του  άρθρου 87 του Ν.3584/2007 καθώς και τις διατάξεις του Νόµου 
3205/2003(Άρθρο 13)   

2.  Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010  Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 
3.   Την υπ.αρ. 48 /28-12-10 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆ περί  « Προϊστάµενοι οργανικών 

µονάδων ΟΤΑ Α Βαθµού»  
4.  Την υπ.αρ. 45 /28-12-10 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.∆ περί  « Ρύθµιση θεµάτων 
οικονοµικής διοίκησης και διαχείρισης των δήµων»  
5. Τις επιτακτικές και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 

       6.Την υπ΄αριθµ.49/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου σύµφωνα µε την οποία συµπληρώθηκε η 
υπ΄αριθµ  10/2011 απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων και ανατέθηκαν καθήκοντα Προϊσταµένης στο 
Τµήµα Εξυπηρέτησης του ΚΕΠ Νοµαρχίας Χανίων (πρώην Ν.Α. Χανίων) προσωρινά µέχρι την 
επιλογή Προϊσταµένων από το Υπηρεσιακό Συµβούλιο την Χατζηιωάννου ∆έσποινα, κλάδου 
∆Ε Μηχ/γίας – Ηλεκτρονικής.  

7. Την υπ’ αριθµ. 53/2011 απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων περί χορήγηση επιδοµάτων 
προϊσταµένων Οργανικών Μονάδων 
8. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 περί ορισµού αντιδηµάρχων και µεταβίβαση αρµοδιοτήτων 
 
         Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 Χορηγούµε το προβλεπόµενο για τη θέση επίδοµα από 01/05/2011, στους ∆ιευθυντές των 
Υπηρεσιών και στους προϊσταµένους  των ανεξαρτήτων  ή µη τµηµάτων –γραφείων  , για το 
µεταβατικό διάστηµα µέχρι τη σύνταξη του νέου ΟΕΥ  και  την επιλογή  προϊσταµένων µε τη 
διαδικασία και τα κριτήρια του Ν. 3839/2010 από το νέο υπηρεσιακό συµβούλιο Χανίων  στους 
κάτωθι και ειδικότερα όπως προβλέπεται στο Νόµο 3205/2003(Άρθρο 13) ήτοι: προϊστάµενοι 
∆/νσεων  105,25 Ευρώ, υποδιευθυντής 56,67 Ευρώ,  προϊστάµενοι τµηµάτων 52,62 Ευρώ και 
προϊστάµενοι γραφείων 20,24 Ευρώ . 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 4ΑΓ0ΩΗ5-ΝΟ



 

 
 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ / ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤ./ΒΑΘΜΟΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ 
  

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΩΝ Α∆ΕΙΩΝ 
 

ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
 

ΠΕ4 /Α 
 

ΤΜΗΜΑ ΕΛΕΓΧΩΝ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΣΑΠΟΥΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ3/Α 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΠ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ1/Α 

ΤΜΗΜΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆Ε33/Β 
 
   

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
ΚΑΙ  ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ                         ΚΑΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆Ε38/Α 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   

ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕ 3/Α 
 
                                              
 
 

     Ο  ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
                                                                                                
      ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
 
Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο ∆ηµάρχου 
2.Γραφείο Προσωπικού(2) 
3.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
4.∆.Ο.Υ. 
 

ΑΔΑ: 4ΑΓ0ΩΗ5-ΝΟ


